

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้าม ลำห้วยกุดจอก บ้านโนนราศรี หมู่ที่ 2 ตำบลนาคำ อำเภอบุตรรัมย์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคอนกรีตโครงสร้าง(ค3)	ลบ.ม.	142.230	2,504.32	356,189.43	1.2799	3,205.27	455,886.85
2	2. คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.210	2,199.32	13,657.77	1.2799	2,814.90	17,480.57
	3. งานเหล็กเสริม(12.547 ตัน)							
3	3.1 เหล็กRB.ขนาด 6 มม.	ตัน	.158	20,811.73	3,288.25	1.2799	26,636.93	4,208.63
4	3.2 เหล็กRB.ขนาด 9มม.	ตัน	.155	20,212.11	3,132.87	1.2799	25,869.47	4,009.76
5	3.3 เหล็กRB.ขนาด 25 มม.(Dowel)	ตัน	.148	23,206.11	3,434.50	1.2799	29,701.50	4,395.81
6	3.4 เหล็ก DB.SD.40 ขนาด 12มม.	ตัน	3.045	19,285.67	58,724.86	1.2799	24,683.72	75,161.94
7	3.5 เหล็ก DB.SD.40 ขนาด 16มม.	ตัน	3.729	19,089.79	71,185.82	1.2799	24,433.02	91,110.73
8	3.6 เหล็กDB.SD.40 ขนาด 25 มม.	ตัน	5.460	20,453.33	111,675.18	1.2799	26,178.21	142,933.06
9	3.7 ค่าแรงตัด ดัด ผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	12.547	3,600.00	45,169.20	1.3642	4,911.12	61,619.82
10	4. ลวดผูกเหล็ก(ใช้2.5%ของ นน.เหล็กเสริม)	กก.	314.000	31.31	9,831.34	1.2799	40.07	12,583.13
	5. งานไม้แบบ							
11	5.1 ไม้แบบ 80%	ตร.ม.	305.280	400.00	122,112.00	1.2799	511.96	156,291.14
12	5.2 ค่าประกอบแบบหล่อ	ตร.ม.	382.000	139.00	53,098.00	1.2799	177.90	67,960.13

ณิศรา ทองโคตร

14 กุมภาพันธ์ 2568 14:12:20

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้าม ลำห้วยกุดจอก บ้านโนนราศรี หมู่ที่ 2 ตำบลนาคำ อำเภอบุธัน จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5.3 ตะปูตอกไม้	กก.	106.000	56.78	6,018.68	1.2799	72.67	7,703.30
14	6. Joint filler	เมตร	52.000	16.25	845.00	1.2799	20.79	1,081.51
	7. งานดิน (EARTHWORK)							
15	7.2 งานหินลูกรังถมหลังบล็อก	ลบ.ม.	72.000	86.96	6,261.12	1.2799	111.30	8,013.60
16	7.3 งานขุดดิน	ลบ.ม.	10.000	168.00	1,680.00	1.2799	215.02	2,150.23
	7.4 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
17	7.4.1 งานดินบดอัดแน่น95% STD.	ลบ.ม.	80.000	153.84	12,307.20	1.3642	209.86	16,789.48
	8. งานกำแพงปากท่อลอดเหลี่ยม คสล.2ด้าน							
18	8.1 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	6.880	2,199.32	15,131.32	1.2799	2,814.90	19,366.57
19	8.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง(ค3)	ลบ.ม.	76.860	2,504.32	192,482.03	1.2799	3,205.27	246,357.75
	8.3 งานเหล็กเสริมคอนกรีต(4.335 ต้น)							
20	8.3.1 เหล็ก DB.SD.40 ขนาด 12 มม.	ต้น	3.781	19,285.67	72,919.11	1.2799	24,683.72	93,329.16
21	8.3.2	กก.	108.000	31.31	3,381.48	1.2799	40.07	4,327.95
	ลวดผูกเหล็ก(ใช้2.5%ของน้ำหนักเหล็กเสริม)							

นิศรา ทองโคตร

14 กุมภาพันธ์ 2568 14:12:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้าม ลำห้วยกุดจอก บ้านโนนราศรี หมู่ที่ 2 ตำบลนาคำ อำเภอบุธันท์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	8.3.3 ค่าแรงตัด ดัด ผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	4.335	3,600.00	15,606.00	1.3642	4,911.12	21,289.70
23	8.4 ค่าประกอบแบบหล่อ	ตร.ม.	141.200	139.00	19,626.80	1.2799	177.90	25,120.34
24	8.5 ไม้แบบ 80%	ตร.ม.	113.000	400.00	45,200.00	1.2799	511.96	57,851.48
25	8.6 ตะปูตอกไม้	กก.	28.250	56.78	1,604.03	1.2799	72.67	2,052.99
26	9. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.2799	4,479.65	4,479.65
รวมราคากลาง								1,603,555.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กข้าม ลำห้วยกุดจอก บ้านโนนราศรี หมู่ที่ 2 ตำบลนาคำ อำเภอบุสถร์ จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาคำ/เทศบาลตำบลนาคำ
------------------------------------	-------------------------------

ไวยวรวิทย์ สิงห์ศักดิ์ดา
(ไวยวรวิทย์ สิงห์ศักดิ์ดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิศรา ทองโคตร
(ณิศรา ทองโคตร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมมาตย์ วงศ์สีดา
(สมมาตย์ วงศ์สีดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณิศรา ทองโคตร

14 กุมภาพันธ์ 2568